Cambii et Belcaiù notariorum ».

PARTE SECONDA

ATTI DI GIURISDIZIONE E PROCEDURA CIVILE

DALL' ANNO 1172 ALL' ANNO 1250,

I. — Curia di S. Michele. Possesso di terre dato alla badia del Pian di Settimo

contro i figli di Guiduccio Ridolfolini.

1172 Dicembre 30. - Cestello.

Anno millesimo centesimo septuagosimo secundo, tertia kalendas ianuarii,

indictione sexta. Actum Florentie. Consulibus in civitate Florentie tunc oxistentibus

lohannes Donati, Trufflttus, Importunus, Accurri, Ormannus, Gualdimarius, Mannus:

iudex prò comuni sedens apud Sanctura Michaelem Inghilbertus : provisores in

curia Cavalcante, Beritus et Bonensigna. Curaque Astoldus et Burgognone et Cal-

vittus fratres filli Guiducci Ridolfolini depositam haberent querimoniam apud ipsos

consules, agendo adversus Savizinum sedentem abatie de Plano de Septimo, dicendo

ipsura iniuste tenere eorum terras que sunt ad Sanctum Martinum la Palma, quas

ipse Savizinus nomine abatie diete tenet
;
qui vero colonus abatis etiam cum ipso

abate ad iustitiam faciendam venit et stetit ; ipsi autem iustitiam recipere nolue-

runt, immo curiam et rationera cessaverunt. Ideoque predicti consules prefatum

abbatem et ipsura colonum vice abatis miserunt in possessionem predictarum rerum,

et ipsam possessionem in qua erat ei reconfirmaverunt, ut eorum auctoritate haberet

et possideret.

(S. N.) Ego Inghilbertus iudex ordinarius tunc sedens prò comuni apud Sanctura

Michaelera huic raissioni in possessionem auctoiitatem prestans ss.

(S. N.) Ego Bernardus iudex et tunc notarius consulum ex mandato consulum

hanc notitiam scripsi.

II. — Curia suddetta. Possesso di terre confermato al monastero ài Vallombrosa

contro Erbolotto di Cozagnuolo.

1181 Ottobre. - Vallombrota.

In dei nomine , amen. Sedebant consules in civitate Florentie super facto iusti-

tie nominatim in mense octubris, scilicet Ubertinus , Maicellus atque Orraannus :

iudex ordinarius prò comuni Restauransdampnum : provisores Arlottus atque
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Renuccinus. Pro querimonia quam Rolandus conversus ecclesie et monasterii de

Valle Umbrosa fecit de Herbolotto Cozagnuoli , dicendo quod iniuste iniurabat

possessiones ipsius ecclesie que sunt infra territurium plebis de Villamagna, et

redditus consuetos siniiliter, petebat possessiones et redditus ipsarum rerum sibi

expediri. Ideoque prò consulibus et curia reconfirmata est eis (sic) possessio predictarum

rerum et data vice predicti monasterii.

Anno Mclxxxj , mense octubris , indictione xv.